
IIIIJJI ~~ 1~11 DIIII JII Um 11m Dl ~mm ~I ~ll 
MHMPXP6ZFAK8 

JUDr. Petr BALCAR 
SPOLEČNÁ ADVOKÁ TNÍ KANCELÁŘ 

Balcar, Hrouzek, Veselý, Zelenková 
Palác Riesl't, Panská 895/6, 110 00 P raha 1 

tel.: 420 22Z 231 133, fa x: 420 222 231 819, e-mail: sak@akspol.cy,; p(~tr .bakar@akspnl.cz 

- - -----\ 
o'ilxl<l>d...t: rn,. Retru ~unlmrl 

' KUPNI SMLOUVA 
č. KUP/35/01/001732/201 7 

I..1erou uzavlrají níže uvedeného dne, měsfce a roku podle ustanovení § 2079 a nú.5l. § 2128 a nás l. 
zákonač. 89/2012 Sb., občan~ký zákvn!k, ve znění pozd~iších předpisil (dále jen ~mlouva) 

Hlav ní mil.< to P ruh n 
se sídlem v Praze l, Mariánské nám. 2, 
Zllstoupcn~ Janem Rakem, RRA, p<Jvél'eoym řízením odboru hospodaření s maj etkem Magistrálu 
hlavního města Pmhy, na :tákladě usneseni RHMP č. 273 ;r~ dne 04.03.2008 a plné mocí ze dne 
30.3.2017 

tCO: 00064581 
Dit~: CZ000ó45R I, plátce DPH 
Bankovní spojení: PPF bm•l;a a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Prahil 6 

ČÍ$lo účtu 149024-0005L57998/6000 
konsr. symbol 0558, variabilni symbol 130001 5589 

dále jen ,.prodávaj icí" na stmnč jcdn.: 

a 

dále .icn .,kupt~ici" na straně druhé 



---------------,···-·· 
1. 

l.l. Prodávaj ící je podílovým spoluvlastníkem pozemků parc. č. 1020/ 16, parc. č. 1020/17, parc. č. 

1020/18 a parc. č. 1020il9 - vše zastavená plocha a nádvoří pod objekty č. p. 644, 645,646 a 

647 v ul. Renoirova (v<:: kterých j~ou kup~jicí vlastníky bytové jednotlcy č. 647/12, dle LV č. 

!324) vše v k, ů. Hlubočcpy. Vlru;tnické právo prodávajícího k podílu na těchto pozemcích je 

;~..apsáno u Kllu•strálniho liřadu pro hlavni město Prahu pro kata~trá lnf území Hluhočepy, obec 

J'raha. 

1.2. Vlastnické práw k po;~.cmkiím uvcden)'m v čL I. odsL 1.1. této smlouvy 1mbyl prodávaj ící 

v snuladu s § 3 oll~t. 4 zilkona č . 172/1991 Sb. , o přechodu nčkter}•ch včcí z majeti..'U České 

republiky do vlastnictví nbcí, ve znční :t..ák. č. I 0/1993 Sb. 

1.2 . Prodá.vající prodává touto srnlouvou kupujícím a kupující kupují a přijhnají do sp(llcčnt:ho 

jměni manželů spoluvla.~tnický podil o vclil<osti 7114447 na pozcmd ch definovaných v čl. I., 

odst. 1. 1. této s mlouvy. PudU o velikosti 71/4447 odpovídá ~po!uvlastnickému podílu 

kupuj lcích ve společném jmční manželů na společných čá,tccb o~jcktu uveden)·ch v čl. I. odst. 

I. !. této smlouvy. 

ll. 

2.1. Kupnf CC!UI převáděneno ~-poluvlastníckého podílu na pozemcích dle čl. I, odst. 1.3. této 

smhluvy byla stanovena s ohledem na IL~ncsenf z~~lupitelstva hl. m. Prahy č. 45/37 ze dne 

12.9.2002 dohodou smluvních stran ve vys1 4.276,- Kč (slo ... -y: 

Óyřitisícedvěst\)sedrndesátše~t korun če~k)·ch), tj . 270,- Kčfm'. 

2.2. Kupní cenu uvedenou v předc-hozím odstavci, tj . 4.276,- Kč, ;~.aplalÍ kupu_jicí prodávajlcímu ve 

prospěch jeho bankovního účtu a variabilního symbolu uvedeného v :dlhlnvi této smlouvy do 30 

dnil O<ic doe pf·evzeti jednoho v~1isku této smlouvy řádně podepsan~ zástupcem prodávajícího. 

2.3. Nezaplati-li kupujíc! prodávajícímu kupní cenu v uvedené lhútě splalnosti, jsou kupuj ící 

povilmi zaplatit prodúvaj lclmu sJnluvní pokutu ve v}·~i 1,5% z dlužn~ čá.slky za lca7.dý 

započatý týden pmdleni s jejím zaplacením, minimálnč však 300,· Kč. V případě, že kupuj ící 

ne7.l1J1latí kupni cenu nejpozději do 30 dnil ()U uplynutí lhilty její sp la.tnosti, j e prodávaj íd 

oprávněn od téro smlouvy oostoupít. 

2.4. V souladu s § 4.1 odst. 1 ~.ákom• č. 131/2000 Sb., o hlavním mčstč Praze, ve znění pozdčjšich 

předpisit tlmto hlavní mčst·n Praha potvrzuje, 7.;; uzn vřcní léto smlouvy scilválilo Zastupitelstvo 

hlavního města Prahy liSJleSClli m č. 14/35 ze dne 2!!. 2. 2.00X. Ziunčr prodeje nelllovitosti 

uvedené v čl. I. Této smlouvy byl zvei·«iněn na úřed.nl desce Magistrá tu hlavn íh,l města Prahy 

od 15. 10.2007 do 30. 10.2007. 

2.5. Kupní cena sjednaná m ezi smluvníOli str.marni je kupní cenou :.:a po;<.cmek, jehož př~vod je 

podle ~ 56 odst. 3 zúkona o dani z přidané bodno1y od daně m;vobm:cn. 

2 



III. 
3.1. Prodávající prohlašuje, l!.e na prodávaném podílu na po:<:crncích neváznou žádné dluhy, věcná 

břemena, zástavní práva, ani jiná věcná práva či právní povinnosti a dále prohla~uje, V: 
kupujícím nezamlčel žádné vady, o kterých by věděl a na které bylo třeba zvláště upozomit. 

3 .2. Kupující prohhJštU í, že jsou řádnč seznámeni se současným fyzickým a právním stavem 
kupovaného podílu na pozemcích uvedených v čL L odst. 1.1. a že jej kupl!ií ve stavu, v jakém 
se nachází. 

IV. 
4.1. Vla$tnictví ke kupovanému spoluvlastnickému podílu na po:l.emcích nabudou kupující 

vkladem vla.,tníckého prava do katéiSttu nemovítoslí u Katastrálního úřadu pro hlavní město 
Prahu. 

4.2. Prodávající se zava:t.t\ie, že navrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitosti 
vedeného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu učiní do 60 dnů od zaplacení kupní 
et-'lly, uvedené v čl. U., odsl. 2.1. této smlouvy, ve prospěch b;mkovniho účtu prodávajícího. 
K podání návrhu na vklad vla~tnického práva ve prospěch kupujících, kupující prodávajícího 
výslovně zmociíuj i podpbem léto smlouvy. 

4.3. Smluvní stTany se dohodly, že ~právní pnplatek za návrh na vklad do katastm nemovitostí platí 
kupující. 

v. 
5 .I. Kupující se ;r.avaztli i, že do právní moci rnzhndnulí kautstrúlního úhtdu o zápisu vla~lnického 

práva kupujících k podílu na předmětných po~.emcích do katastru nemovitoslí se zdr/.í 
jakýchkoliv právních úkoni\, které by ztížily nebo znemo:l.nily průběh řízení před katastrálním 
úřadem. zejmétm převodu vlastnického práva ke své hytové jednnlce, svému nebytovému 
prostoru nebo své gurá:l.i na třetí osobu. 

5 .2. Poruší-li kup\ljící povinnost stanovenou v předchozím orlsl.avci, jsou povinní za každé 
takové porušeni zaplatít prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to ve lhůtě 30 
dnú od doručení písemného oznámení prodávajícím o každém takovém porušeni kupujících. 

VL 
6. L VeškerO: písemnosti, vý~.vy a oznámení se doručlljí na adresu prodávajícího nebo 

kupujících uvedenou v této smlouvč. Pokud v průbčhu plněni této smlouvy dojde ke 
změně adresy nčkteréhc.• z účastníků, je povinen tento účastník neprodlenč píseiiUlě 
oz11funí L druhému účastníkovi tuto změnu, a to zpiisobcm uvedeným v tomto článku. 

6.2. Nebyl-li prndá v<~i íci nebo kupuj íd nu uvedené adrese :.:astížen, písemnost se prostfcdnict vím 
poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedm:-li si účastník zásilku do patnácti 
kalendářních dnú od uložení, považuje .•e poslední den této lhuty za den doručení, i když 
se účastník o doručení nedozvěděl. 

3 



Vll. 
7.1. Tato kupní smlouva je v yhotovena v 7 výtiscích, se.~lávajících ze 4 stran autori~,ovaného 

textu sn1louvy a prohlášeni o pravosti podpisu. 

7 .2. Autorizace smlouvy bude provedena přelepkou v levém horním mhu s kulatým razítkem z obou 
stran. 

7.3. Prodávající a kupující souhlasně prohla!lujl, že tuto smlouvu sepsali dle své pravé vulc, 
svohodně, vážně, srozurnildně a i.e tato srnlouva nebyla uzavřena v tisni za nápadnl.\ 
ne výhodných podmínek, což po j ejím přečten\ stvrzuji sv)'Tl\Í podpisy. 

7.4. Smlu•11í strany výslovně souhlas! s Lím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvnícb stranách, číselné označen! této smlouvy, datum jcjiho podpisu a texl této smlouvy. 
Smluvní strany pmhlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepov~uji za obchodní 
tajemství ve smy.~lu § 504 zakona č. 89/2012 Sh., občanský zákoník a udčluj l svolení k jejich 
užiti a zvcl'ej něnl bel stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

7 .5. Pokud po JXldáni návrhu na vklad vlastnickéh<> práva přísl u.~ný katastrální úř<id v následuj !cim 
říz.cni kteroukoliv ze smluvni..-h stran jakoukoliv formou vynw.umí o tom,'/~:- existuji skutečnosti 
bránící provedeni vkladu vla.~t,níckého práva kupujících k p~uJílu na pozem.clch prodávanému 
tottlH smlouvou, zavazt~c se kupující pmdá.v;yící učinil veškeré právně přípustné úkony 
k nápravě připadný·ch nedo~Latku . 

7.6. Prodávající potvo:uje věcnou, obsahovou i fon nální správnost a ůplnns! listiny a souvisejících 
dokladů. 

Kupujici: 

{l !LJ .. 9t!2' 
Michael Karsten Hirth an 

za hlavni město Prahu 

··vtfJA ) ~~~ ···· ·t·; ... w. ....... ........... ... . v .Tanu Ilirth 

4 



Podpisov-ý w.or BBA Jana Raka, oprávněného za hl. m. Prahu, je uložen ve sbírce listin 
Katastrálního úi·adu pro hlavní město Prahu. 

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU 
~A LlSTINĚ SEPSAN.É ADVOKÁTEM 

Já, níže podepsaný Jl JDr . .Petr Balem·, advokát se sídlem v Praze I, Panská 895/6, :;-.apsa:ný 
v seznamu advokátU vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 0008, prohlašují, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručnč v 7 vyhotove~úch podepsali 

Bě~né číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 011766/74, 75 /20 17/V. 

1 . Michael Karsten Hirt11, 
jehož totožnost jsem 

VPrazedne3. 8. 2017 


